


























              
                      Přístupnost 

			
                

                

                

                     


  
                  

              
                     

              	 
	
	 
	 
	
	


     



                  

 

 

   
        úvodní strana
   
 
   
        Obec Kunžak
oficiální web obce

   





    
		
    		       
                 
       
	
			       
                 
       
	
			       
                 
       
	
			       
                 
       
	
			       
                 
       
	
			       
                 
       
	
			       
                 
       
	
	 




	

 





Menu

	
        Obecní úřad
        			
		 
úřední deska                					
	
		 
Veřejnoprávní  smlouvy                					    	
			
Dotace poskytnuté z rozpočtu obce              
	
			
Ostatní veřejnoprávní smlouvy              


                			
	
		 
Organizační řád                					
	
		 
Organizační schéma                					
	
		 
Pracovní doba a kontakty                					
	
		 
Informace dle zák.106/99                					
	
		 
Czech - Point                					
	
		 
Dokumenty ke stažení                					
	
		 
Arch.studie úprav náměstí                					
	
		 
Rozbory vod                					
	
		 
Pohřebnictví                					    	
			
Mapa  hřbitova Kunžak             
	
			
Řád veřejné pohřebiště Kunžak             


                			


		          
	
        Obec a samospráva
        			
		 
GDPR                					    	
			
Použití cookies             
	
			
GDPR- ochrana os. údajů             
	
			
Informační memorandum             
	
			
Dokumenty ke stažení             
	
			
Prohlášení o shodě             


                			
	
		 
Povinně zveřejňované inf.                					
	
		 
Zastupitelstvo a výbory                					
	
		 
Jednací řád zastupitelstva obce                					
	
		 
Zápisy z jednání zastupitelstva                					
	
		 
Místní program obnovy venkova                					
	
		 
Organizace zřizované obcí                					
	
		 
Realizované projekty                					
	
		 
Rozpočty obce                					
	
		 
Závěrečné účty obce                					
	
		 
Vyhlášky a nařízení                					
	
		 
FOTOGALERIE                					    	
			
Staré pohledy - Kunžak             
	
			
Karla Vobišová - pamětní deska             
	
			
Adventní trhy  2022             
	
			
Vítání občánků             
	
			
100. výročí změny názvu obce             
	
			
Obec Kunžak             
	
			
Přírodní zajímavosti              
	
			
Místní části obce Kunžak             
	
			
Koncerty              
	
			
Vánoční setkání s důchodci              
	
			
Adventní akce             
	
			
Letecké pohledy Kunžak             
	
			
Návštěva sira Nichalse Wintona v Kunžaku             
	
			
Premiéra filmu Nickyho rodina v Praze              
	
			
Otevírání přístavby ZŠ Kunžak             
	
			
Otevírání knihovny Kunžak             


                			
	
		 
Územní plán                 					    	
			
Právní stav po změně č.1,2,3             
	
			
Změna územního plánu č.1             
	
			
Změna územního plánu č.2             
	
			
Změna  územního plánu  č.3             
	
			
Úplné znění po změně č.4             
	
			
Změna uzemního plánu  č.5             
	
			
 Úplné znění po změně č.5             


                			


		          
	
        Užitečné informace
        			
		 
Hlášení místního rozhlasu                					
	
		 
Kulturní Informace                					    	
			
Zápisy do obecní kroniky             
	
			
Kunžacký zpravodaj             
	
			
Kalendář akcí             


                			
	
		 
Turistické informace                					    	
			
Části obce Kunžak             
	
			
Ubytování v obci             
	
			
Památky v obci             
	
			
Drobné sakrální stavby             


                			
	
		 
Tipy na výlet                					
	
		 
OBECNÍ KNIHOVNA                					    	
			
Obecné informace             
	
			
Směrnice o nakládní s os.údaji             
	
			
Knihovní řád             
	
			
Výpůjční řád             
	
			
Ceník služeb             


                			
	
		 
Firmy v Kunžaku                					    	
			
Podniky a firmy             
	
			
Obchody a prodejny             
	
			
Řemesla a služby             
	
			
Stravování              


                			


		          
	
        Odpadové hospodářství
        			
		 
Sběrný dvůr Kunžak                					
	
		 
Pokyny k nakládání s odpady                					
	
		 
Poplatky za odpady                 					
	
		 
Vyúčtování likvidace odpadů                					
	
		 
Likvidace odpadů - smlouvy                					


		          
	
        Sport
        			
		 
Cyklotrasy                					
	
		 
Zimní běžecké tratě                					


		          
	
        Rezervace PM Pouť
            



  





             
            

Menu: Obecní úřad

	úřední deska
                    
    
	Veřejnoprávní  smlouvy
    					Dotace poskytnuté z rozpočtu obce 
	Ostatní veřejnoprávní smlouvy 


				                
    
	Organizační řád
                    
    
	Organizační schéma
                    
    
	Pracovní doba a kontakty
                    
    
	Informace dle zák.106/99
                    
    
	Czech - Point
                    
    
	Dokumenty ke stažení
                    
    
	Arch.studie úprav náměstí
                    
    
	Rozbory vod
                    
    
	Pohřebnictví
    					Mapa  hřbitova Kunžak
	Řád veřejné pohřebiště Kunžak


				                
    



     
		                      
Odebírat zprávy




 Chcete-li dostávat informace  z našeho webu emailem, zaregistrujte se.

Registrovat odběr zpráv

Zde můžete

 Zrušit odběr zpráv .





           
Spolupracují s námi

	    
		           MAS Česká Kanada

         		  								  

				
		

    
		           Ledax

         		  								  

				
		

    
		           česká kanada

         		  								  

				
		




           

                   
 		


                
       		
            
                   
            





Standard ISVS: Povinně zveřejňované informace 


	Oficiální název

      Úplný oficiální název povinného subjektu.

	  Obec Kunžak
	 
	Důvod a způsob založení 

      Důvod a způsob založení povinného subjektu, včetně podmínek a principů,za kterých provozuje svoji činnost.

	 Obec Kunžak vznikla jako územní samosprávná jednotka v souladu s § 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a dle § 4 tohoto zákona vystupuje v právních vztazích svým jménem a nese odpovědnost z těchto vztahů vyplývajících.
    
	Organizační struktura 

      Popis organizační struktury povinného subjektu.

	 Informace bodu 3. Organizační struktura	 
	Kontaktní spojení 

      Kontaktní poštovní adresa, tel, fax, oficiální e-mail, oficiální e-mail
      pro elektronický podpis (pokud existuje) a pro zaručený elektronický podpis
      (pokud existuje), jiné možné spojení.

	  	 kontaktní adresa: Obec Kunžak, náměstí Komenského 74,  378 62 Kunžak

	 telefon:384 399 101, 384  399  190
	 fax: 384 399 190
	 ID datové schránky: zmsbda8
	 oficiální e-mail: obec@kunzak.cz             
	Adresa elektronické podatelny pro přijímání a odesílání datových zpráv s možností připojení uznávaného elektronického podpisu: není zřízen
	  kontakty (e-mail) :
				 neuvolněný starosta : starosta@kunzak.cz
	neuvolněný místostarosta: mistostarosta@kunzak.cz
	odkaz na další kontakty


	   


	  


	Případné platby můžete poukázat 

      Bankovní spojení pro všechny v úvahu připadající platby od veřejnosti

	  Banka:Česká spořitelna a.s.,
pob.  J.  Hradec

	  číslo účtu:600379309/0800
	 IČO
 
      Identifikační číslo organizace (IČ).
 
	   00246964
	  DIČ 

    Daňové identifikační číslo (DIČ).

   CZ-00246964

   
	Dokumenty 

    	8.1 Seznam hlavních dokumentů
    	 Územní plán obce Kunžak 
	Usnesení zastupitelstva obce
	Místní program obnovy venkova 
	Vyhlášky a nařízení


    
	8.2   Rozpočty a závěrečné účty
         		Rozpočty obce
	Závěrečné účty


         


	Žádosti o informace 

      Místo a způsob, jak získat příslušné informace. 
      Jako jedna z možností podání žádosti o informace se doporučuje použití
      elektronického formuláře. Pro potřebu podání žádosti o informace nemusí
      být aplikován elektronický podpis. 
 
	   žádost o poskytnutí informací:
	  	 žádost o poskytnutí informací- formát PDF (.pdf)
	 žádost o poskytnutí informací -formát  MS Word (.doc)


	  

       Přehled poskytnutých informací

    
	 Příjem žádostí a dalších podání 

      Kde lze podat žádost či stížnost, předložit návrh, podnět či jiné dožádání anebo obdržet rozhodnutí.

	Informace bodu "Příjem žádostí a dalších podání"
	
	Opravné prostředky
 
      Místo, lhůta a způsob, kde lze podat opravný prostředek proti rozhodnutí
      povinného subjektu a to včetně výslovného uvedení požadavků, které jsou
      v této souvislosti kladeny na žadatele, jakož i popis postupů a pravidel,
      která je třeba dodržovat při těchto činnostech. 

      Informace bodu "Opravné  prostředky"
    
	Formuláře

      Adresa elektronické podatelny pro přijímání a odesílání datových zpráv s možností připojení uznávaného elektronického podpisu není zřízena
	 Návody pro řešení nejrůznějších životních situací

      Popisy postupů (návody pro řešení životních situací) 

      Doporučuje se umístit do této části informací aktivní odkaz na popisy postupů
      (návody pro řešení nejrůznějších životních situací).

	  návody k řešení životních situací na portálu veřejné správy
    
	 
	  		Nejdůležitější předpisy 

      Přehled nejdůležitějších předpisů, podle nichž povinný subjekt zejména
      jedná a rozhoduje, které stanovují právo žádat informace a které upravují
      další práva občanů ve vztahu k povinnému subjektu, a to včetně informace,
      kde a kdy jsou tyto předpisy poskytnuty k nahlédnutí. 

      Doporučuje se, pokud je to možné, na takové předpisy zřídit aktivní odkazy.

	
      	  Nejdůležitější používané předpisy
	Vydané právní předpisy


	 
	Sazebník úhrad za poskytování informací

      Sazebník úhrad za poskytování informací. 

	  informace k bodu "Sazebník
	  úhrad za poskytování informací"
    
	Licenční smlouvy

	    	16.1 Vzory licenčních smluv
	16.2 Výhradní licence


      
	Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999Sb

	              Výroční zprávy minimálně za dva předchozí kalendářní roky o činnosti subjektu v oblasti poskytování informací. Doporučuje se, aby i starší zprávy byly snadno přístupné, například v archivu dokumentů

			      
                  
				  	Výroční zpráva za rok 2022
	Výroční zpráva za rok 2021
	 Výroční zpráva za rok 2020  
	 Výroční zpráva za rok 2019 
	Výroční zpráva za rok 2018


    
				  
	
	Seznam organizací

      Seznam všech rozpočtových, příspěvkových, zřizovaných, řízených a jiných
      organizací, které jsou povinným subjektem zřízeny nebo jsou jakkoli pravidelně
    navázány na rozpočet povinného subjektu

	  Informace k bodu "Seznam organizací" .





     

AKTUALITY

	
     
        
    
    
      
    
  
    

        01.02.2021


    Volné místo pro praktického lékaře pro děti a dorostu v Kunžaku

 

    
    








     

    


	
       
            Rychlý kontakt OÚ

            	Obec Kunžak
	Obec Kunžak, náměstí Komenského 74,  378 62 Kunžak

	Tel.:384 399 101, 384  399  190
	Krizový tel.:608 982 675
	E-mail: 
	 neuvolněný starosta : Petr              Král             
	ID-datové schránky: zmsbda8
	IČ: 00246964
	DIČ:CZ-00246964


       

	

	
   		
        
   	

	
           
                 Úřední hodiny OÚ

                   	Po	7.00 - 11.00						12.00                     - 
										17.00
						
	St	7.00 - 11.00						12.00                     - 
										17.00
						
	Pá	7.00 - 11.00						



           


	






Prohlášení o shodě






   
   

    














 

